Nr.  Prot.

NDRYSHIMIN E NIVELIT Ti: PAGES T INSPEKTORIT TE TAKSAVE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALISI E MADHE
KESHILLI

VENDIM

Nr. 54 Daté 30/ 09/ 2020

PiiR

Koplik, me: . .2020

K éshilli Bashkiak né mbledhjen e tij t& datés 30 /09/2020 me propozim t& kryetarit t& Bashkisé. Né
mbéshtetje t& Ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™ neni 54 germa ¢ germa dhe
i.Vendimit t& Ké&shillit Bashkiak nr.5 daté 18.01.2020 si dhe urdhérit t& Kryetarit t& Bashkis¢ nr
142 daté 31.12.2019 “Pér miratimin e strukturés organizative t€ administratés s¢ Bashkis¢ Malési
¢ Madhe Njésive Adminstrative dhe Funksioneve té Deleguara” ,Vendimit t& késhillit t&
ministrave nr.177 daté 08.03.2017 “Pér disa ndryshime dhe shtesa ne vendimin nr 165 date
072.03.2016.te keshillit te ministrave , “Per grupimin e njésive t& vetegeverisjes ,ligjin nr

152/2013 “Pér Népunésin Civil”, i ndryshuar

VENDOSL

f. Ndryshimin ¢ nivelit tépagés pér pozicioni Inspektor Taksash né Njésiné
Administrative Shkrel I miratuar me arsim té larté,page pozicioni 29,500 leké, kiasa

IV-a

Pozicioni

Vendi [ punes

Kufijnté né leké

Arsim [ larté

Kategoria/klasa

Pozicioni

' Specialist Taksash Njésia Administrative | 22.000-32,000 leké IV-a 29,500
- Shkrel
2. Té béhet si mé poshté:
Pozicioni Vendi I punes Kufijnté né leké Arsim I larté ’
Kategoria/klasa | Pozicioni
Specialist Taksash | Njésia 22.000-32,000 leké | IV-a 32,000
Administrative

] - Shkrel

Koplil-Qénder

tel:021 12265002651




3 Ky vendim hyn ng fugi sipas nenit 55/6 t& ligjit 139/2015, “Pér vetégeverisjen vendore™.
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Miratuar me 30.09.2020
Vota Pro 18

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 0

Fhardhur me daté 05.10.2020

Koplik-Qéndér tel:021122650/2651 o-mail-bashkiamalésiemadhe@hotmail.com



